
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mail NVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ  20141694 

НАКАЗ 

03.09. 2018                                                         м. Ковель                                                         № 149 

 

Про призначення відповідального 

за облік військовозобов’язаних та  

ведення  кадрових питань 

 

             Згідно із Законом України «Про військовий обов’язок і військову службу» від 25.03.1992 

р. № 2232 – ХІ,  Правил військового обліку громадян України , Інструкції з організації ведення 

військового обліку військовозобов’язаних і призовників в органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах, організаціях і навчальних закладах, затвердженої наказом Міністра 

оборони України від 15 грудня 2010 р. № 660 та відповідно до Положення про військовий облік 

військовозобов’язаних і призовників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

09.06.1994 р. № 377, Інструкції про порядок ведення трудових книжок працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за ведення обліку і бронювання військовозобов’язаних  у           

Комунальному  закладі «Навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№11-ліцей» м. Ковеля секретаря Дручик В.В., а на період її відпустки або хвороби – вчителя 

предмета «Захист Вітчизни» Гаврилюка М.Я 

2. Дручик В.В. представити звітність в управління освіти (при потребі) до 01.12.2018р. 

1.    Призначити  відповідальним за здійснення документального забезпечення кадрової роботи в 

школі, ведення книг наказів і  їх зберігання, ведення трудових книжок, книги обліку руху 

трудових книжок, їх зберігання  секретаря Дручик В.В.  

2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                               Г.О.Сидорук 

 

З наказом ознайомленні:                                                                                           

 

                              

_____________      _____________________                                                            В.В.Дручик 
                   (дата)                                              (підпис) 

 _____________      _____________________                                                           М.Я. Гаврилюк 
                   (дата)                                              (підпис) 

mailto:NVK_11@ukr.net


 


